
มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลล้านนา วทิยาเขตพษิณุโลก
          ตารางเรียนนกัศึกษาคณะ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารเกษตร(ป.ตรี) ท ป ร
          หลกัสูตร / สาขาวิชา สตัวศาสตร์(วท.บ.) 1 BSCCC107 3(2-3-5) 2 3 5 ผศ.ศศิธร 

2 BSCCC104 3(2-3-5) 2 3 5 อ.สุกญัญา 
          ระดบั  ปริญญาตรี    ชั้นปีท่ี   4    ภาค   เชา้  วท.บ.4.2 ก 3 GEBLC103 3(3-0-6) 3 0 3 Mr.Reuben
          ภาคเรียนท่ี  1  ปีการศึกษา  2562 4 GEBIN102 3(3-0-6) 3 0 3 อ.นนัทยาและคณะ

5 BSCAG004 3(3-0-6) 3 0 3 อ.พรเทพ / ผศ.ดร.วาสนา
6 BSCAG006 3(2-3-5) 2 3 5 อ.พรเทพ
7  BSCAG007 2(1-3-3) 1 3 4 อ.บญุฤทธ์ิ
8  BSCAG009 2(1-3-3) 1 3 4 อ.ศิริน
9 BSCAG010 3(2-3-5) 2 3 5 อ.สุรียรั์ตน ์
10 BSCAG011 3(3-0-6) 3 0 3
11 BSCAG209 2(1-3-3) 1 3 4 ผศ.ดร.ณิฐิมา ดร.ทินกร

       ลงช่ือ ..….….…….....……………………… ผูอ้  านวยการกองการศึกษา 12  BSCAG210 3(2-3-5) 2 3 5 อ.จนัทรา
13 BSCAG202 3(3-0-6) 3 0 3 อ.จนัทรา
14 BSCAG205 3(2-3-5) 2 3 5 ผศ.สมบติั
15 BSCAG206 3(3-0-6) 3 0 3 อ.ณวรรณพร
16 BSCAG218 1(0-3-1) 0 3 3 ผศ.ดร.ณิฐิมา ดร.ทินกร
17 BSCAG216 3(0-6-3) 0 6 6 ผศ.บญุชู, ดร.อุษณียภ์รณ์
18 BSCAG234 3(2-3-5) 2 3 5 ดร.อุษณียภ์รณ์
19 BSCAG250 3(2-3-5) 2 3 5 ดร.ทินกร
20 BSCAG232 3(2-3-5) 2 3 5 ผศ.บญุชู

39 45 84

นักศึกษาลงทะเบียนได้ไม่เกิน 22 หน่วยกิต

อ.ณวรรณพร,อ.สวรรยา,อ.สุพรรัตน์

การฟักไข่และการจดัการโรงฟัก

การผลิตสุกร
เทคโนโลยกีารจดัการฟาร์มปศุสตัว์
สมัมนาสตัวศาสตร์
ปัญหาพิเศษทางสตัวศาสตร์
การผลิตปศุสตัวอิ์นทรีย์
โปรแกรมคอมพิวเตอร์เพ่ือการปศุสตัว์

3

เคร่ืองทุ่นแรงฟาร์มทางการเกษตร

3
3

การส่งเสริมและถ่ายทอดเทคโนโลยทีางการเกษตร
ปฐพีวิทยาเบ้ืองตน้
การจดัการธุรกิจเกษตร
การผลิตอาหารสตัว์
โรคและการสุขาภิบาลสตัว์
การปรับปรุงพนัธุ์สตัว์

หลกัเคมี
ฟิสิกส์ทางการเกษตร
ภาษาองักฤษเชิงวิชาการ
นวตักรรมและเทคโนโลยี
เทคโนโลยชีีวภาพพ้ืนฐานทางการเกษตร
พนัธุศาสตร์ทางการเกษตร

2
3
3
2
3
3

1
3
3
3

อาทิตย์
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